CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 400/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 9 tháng 12 năm 1991

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Uỷ ban Bảo vệ và chăm sóc trẻ em Việt Nam

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Căn cứ Nghị định số 362-HĐBT ngày 6 tháng 11 năm 1991 về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, tổ chức bộ máy của Uỷ ban Bảo vệ và chăm sóc trẻ em Việt Nam;

Căn cứ đề nghị số 3/CV/UB ngày 5 tháng 12 năm 1991 của Uỷ ban Bảo vệ và chăm sóc trẻ

em Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

Nay bổ sung các đồng chí có tên dưới đây làm thành viên Uỷ ban Bảo vệ và chăm sóc trẻ em

Việt Nam:

1. Đồng chí Phạm Song, Bộ trưởng bộ Y tế - Phó chủ tịch Uỷ ban Bảo vệ và chăm sóc trẻ em

Việt Nam;

2. Đồng chí Vũ Khoan, Thứ trưởng Bộ Ngoại giao - Uỷ viên;

3. Đồng chí Mai Kỷ, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kế hoạch Nhà nước - Uỷ viên;

4. Đồng chí Nguyễn Thị Huệ, Phó Chủ tịch Hội nông dân Việt Nam - Uỷ viên;

5. Đồng chí Phạm Thị Sửu, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Mầm non thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo -

Uỷ viên;

6. Đồng chí Từ Giấy, Viện trưởng Viện dinh dưỡng - Uỷ viên.

Điều 2.

Bổ sung các đồng chí có tên dưới đây làm Uỷ viên Ban thư ký Uỷ ban bảo vệ và chăm sóc trẻ

em Việt Nam:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11439